

**Award RFQ: Fine Arts Apparel, Merchandise, and Accessories 180-15
GARLAND ISD**

Quotes Received **20** Invited Suppliers **133**
 Active Quotes **18** Intent to Participate **24**
 Shortlisted Quotes **18** Responded **20**

Line Summary

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
1 Full Black Tuxedo Outfit includes: Jacket, Pants, Shirt, Tie, and Cumberbund	PRAISE HYMN FASHIONS	Each	250	18,250.00	Yes		73
	STAGE ACCENT	Each	250	20,562.50	Yes		82.25
	AND TUX	Each	250	21,250.00	Yes		85
	FORMAL WEAR DBA ASCOT TUXEDOS	Each	250	23,247.50	Yes		92.99
	BLUE RIBBON STYLES COMPANY	Each	250	24,500.00	Yes		98
	FRED J MILLER INC	Each	250	30,750.00	Yes		123
	CHRIS WALLS DBA THE DIRECTORS ASSISTANT	Each	250	30,950.00	Yes		123.8
	TEXAS MOTION SPORTS LLC	Each	250	31,000.00	Yes		124
	FRUHAUF UNIFORMS INC	Each	250	41,950.00	Yes		167.8
	CROWN TROPHY	Each	250		NB		
	DOWN PATT	Each	250		NB		
	GANDY INK SCREEN PRINTING AND EMBROIDERY	Each	250		NB		
	GETPOMS.COM	Each	250		NB		
	GTM SPORTSWEAR	Each	250		NB		
	LEAPIN LEOTARDS LTD	Each	250		NB		
	CHEERLEADING COMPANY	Each	250		NB		
	SANDYS SHOES & DANCEWEAR	Each	250		NB		
	TEAM LEADER	Each	250		NB		
	HAPPY FEET INC	Each	250		NB		
	DANCE SOPHISTICATES	Each	250		NB		
2 Individual Black 100% polyester Tuxedo Jacket	STAGE ACCENT	Each	25	1,187.50	Yes		47.5
	AND TUX	Each	25	1,225.00	Yes		49
	FORMAL WEAR DBA ASCOT TUXEDOS	Each	25	1,249.75	Yes		49.99
	PRAISE HYMN FASHIONS	Each	25	1,375.00	Yes		55
	BLUE RIBBON STYLES COMPANY	Each	25	1,475.00	Yes		59
	FRED J MILLER INC	Each	25	1,575.00	Yes		63
	TEXAS MOTION SPORTS LLC	Each	25	1,656.25	Yes		66.25
	FRUHAUF UNIFORMS INC	Each	25	2,248.75	Yes		89.95
	CHRIS WALLS DBA THE DIRECTORS ASSISTANT	Each	25	2,248.75	Yes		89.95
	CROWN TROPHY	Each	25		NB		
	DOWN PATT	Each	25		NB		
	GANDY INK SCREEN PRINTING AND EMBROIDERY	Each	25		NB		
	GETPOMS.COM	Each	25		NB		
	GTM SPORTSWEAR	Each	25		NB		
	LEAPIN LEOTARDS LTD	Each	25		NB		
	CHEERLEADING COMPANY	Each	25		NB		
	SANDYS SHOES & DANCEWEAR	Each	25		NB		
	TEAM LEADER	Each	25		NB		
	HAPPY FEET INC	Each	25		NB		
	DANCE SOPHISTICATES	Each	25		NB		
3 Individual Black 100% polyester Tuxedo Pants	COUSINS CONCERT ATTIRE/COUSINS UNIFORMS	Each	25	525.00	Yes		21
	AND TUX	Each	25	549.75	Yes		21.99
	FORMAL WEAR DBA ASCOT TUXEDOS	Each	25	550.00	Yes		22
	PRAISE HYMN FASHIONS	Each	25	598.75	Yes		23.95
	STAGE ACCENT	Each	25	600.00	Yes		24
	BLUE RIBBON STYLES COMPANY	Each	25	675.00	Yes		27
	TEXAS MOTION SPORTS LLC	Each	25	700.00	Yes		28
	FRED J MILLER INC	Each	25	998.75	Yes		39.95
	FRUHAUF UNIFORMS INC	Each	25	998.75	Yes		39.95
	CHRIS WALLS DBA THE DIRECTORS ASSISTANT	Each	25		NB		
	CROWN TROPHY	Each	25		NB		
	DOWN PATT	Each	25		NB		
	GANDY INK SCREEN PRINTING AND EMBROIDERY	Each	25		NB		
	GETPOMS.COM	Each	25		NB		
	GTM SPORTSWEAR	Each	25		NB		
	LEAPIN LEOTARDS LTD	Each	25		NB		
	CHEERLEADING COMPANY	Each	25		NB		
	SANDYS SHOES & DANCEWEAR	Each	25		NB		
	TEAM LEADER	Each	25		NB		

George Jones Participated and Concurs with the Recommendation.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
	HAPPY FEET INC	Each	25	NB			
	DANCE SOPHISTICATES	Each	25	NB			
4 Individual Black Poly-Satin (Adjustable) Bow Tie and Cummerbund (Set)	FRED J MILLER INC	Each	25	83.75	Yes		3.35
	STAGE ACCENT	Each	25	168.75	Yes		6.75
	AND TUX	Each	25	175.00	Yes		7
	CHRIS WALLS DBA THE DIRECTORS ASSISTANT	Each	25	198.75	Yes		7.95
	FORMAL WEAR DBA ASCOT TUXEDOS	Each	25	212.50	Yes		8.5
	BLUE RIBBON STYLES COMPANY	Each	25	224.75	Yes		8.99
	PRAISE HYMN FASHIONS	Each	25	250.00	Yes		10
	TEXAS MOTION SPORTS LLC	Each	25	293.75	Yes		11.75
	FRUHAUF UNIFORMS INC	Each	25	473.75	Yes		18.95
	CROWN TROPHY	Each	25	NB			
	DOWN PATT	Each	25	NB			
	GANDY INK SCREEN PRINTING AND EMBROIDERY	Each	25	NB			
	GETPOMS.COM	Each	25	NB			
	GTM SPORTSWEAR	Each	25	NB			
	LEAPIN LEOTARDS LTD	Each	25	NB			
	CHEERLEADING COMPANY	Each	25	NB			
	SANDYS SHOES & DANCEWEAR	Each	25	NB			
	TEAM LEADER	Each	25	NB			
	HAPPY FEET INC	Each	25	NB			
	DANCE SOPHISTICATES	Each	25	NB			
5 Wing Collar White Tuxedo Shirt	PRAISE HYMN FASHIONS	Each	25	300.00	Yes		12
	AND TUX	Each	25	300.00	Yes		12
	STAGE ACCENT	Each	25	318.75	Yes		12.75
	ALS FORMAL WEAR OF HOUSTON LTD DBA ASCOT FC	Each	25	324.75	Yes		12.99
	BLUE RIBBON STYLES COMPANY	Each	25	324.75	Yes		12.99
	CHRIS WALLS DBA THE DIRECTORS ASSISTANT	Each	25	448.75	Yes		17.95
	FRUHAUF UNIFORMS INC	Each	25	473.75	Yes		18.95
	FRED J MILLER INC	Each	25	475.00	Yes		19
	TEXAS MOTION SPORTS LLC	Each	25	475.00	Yes		19
	CROWN TROPHY	Each	25	NB			
	DOWN PATT	Each	25	NB			
	GANDY INK SCREEN PRINTING AND EMBROIDERY	Each	25	NB			
	GETPOMS.COM	Each	25	NB			
	GTM SPORTSWEAR	Each	25	NB			
	LEAPIN LEOTARDS LTD	Each	25	NB			
	MOVIE SHOW VIDEO MGT INCORPORATED DBA CHEE	Each	25	NB			
	SANDYS SHOES & DANCEWEAR	Each	25	NB			
	TEAM LEADER	Each	25	NB			
	HAPPY FEET INC	Each	25	NB			
	DANCE SOPHISTICATES	Each	25	NB			
6 Special Colored Tuxedo Outfit Includes: Coat, Pants, Shirt, Tie and Cummerbund (Set)	STAGE ACCENT	Each	25	2,056.25	Yes		82.25
	FORMAL WEAR DBA ASCOT TUXEDOS	Each	25	2,324.75	Yes		92.99
	PRAISE HYMN FASHIONS	Each	25	2,450.00	Yes		98
	BLUE RIBBON STYLES COMPANY	Each	25	2,450.00	Yes		98
	CHRIS WALLS DBA THE DIRECTORS ASSISTANT	Each	25	3,095.00	Yes		123.8
	TEXAS MOTION SPORTS LLC	Each	25	5,000.00	Yes		200
	FRED J MILLER INC	Each	25	25.00			1
	FRUHAUF UNIFORMS INC	Each	25	NB			
	AND TUX	Each	25	NB			
	CROWN TROPHY	Each	25	NB			
	DOWN PATT	Each	25	NB			
	GANDY INK SCREEN PRINTING AND EMBROIDERY	Each	25	NB			
	GETPOMS.COM	Each	25	NB			
	GTM SPORTSWEAR	Each	25	NB			
	LEAPIN LEOTARDS LTD	Each	25	NB			
	CHEERLEADING COMPANY	Each	25	NB			
	SANDYS SHOES & DANCEWEAR	Each	25	NB			
	TEAM LEADER	Each	25	NB			
	HAPPY FEET INC	Each	25	NB			
	DANCE SOPHISTICATES	Each	25	NB			
7 Pair of Men's Standard Formal Dress Shoes (Black or White) Sizes 6 through 13	PRAISE HYMN FASHIONS	Pair	25	575.00	Yes		23
	CHRIS WALLS DBA THE DIRECTORS ASSISTANT	Pair	25	623.75	Yes		24.95
	STAGE ACCENT	Pair	25	673.75	Yes		26.95

George Jones Participated and Concurs with the Recommendation.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
	TEXAS MOTION SPORTS LLC	Pair	25	675.00	Yes		27
	FRED J MILLER INC	Pair	25	698.75	Yes		27.95
	FRUHAUF UNIFORMS INC	Pair	25	837.50	Yes		33.5
	BLUE RIBBON STYLES COMPANY	Pair	25	875.00	Yes		35
	AND TUX	Pair	25	950.00	Yes		38
	FORMAL WEAR DBA ASCOT TUXEDOS	Pair	25	999.75	Yes		39.99
	CROWN TROPHY	Pair	25	NB			
	DOWN PATT	Pair	25	NB			
	GANDY INK SCREEN PRINTING AND EMBROIDERY	Pair	25	NB			
	GETPOMS.COM	Pair	25	NB			
	GTM SPORTSWEAR	Pair	25	NB			
	LEAPIN LEOTARDS LTD	Pair	25	NB			
	CHEERLEADING COMPANY	Pair	25	NB			
	SANDYS SHOES & DANCEWEAR	Pair	25	NB			
	TEAM LEADER	Pair	25	NB			
	HAPPY FEET INC	Pair	25	NB			
	DANCE SOPHISTICATES	Pair	25	NB			
8 Southeastern Apparel Style #H870 or District Approved Equal	PRAISE HYMN FASHIONS	Each	1000	24,000.00	Yes		24
	BLUE RIBBON STYLES COMPANY	Each	1000	29,950.00	Yes		29.95
	STAGE ACCENT	Each	1000	46,700.00	Yes		46.7
	CHRIS WALLS DBA THE DIRECTORS ASSISTANT	Each	1000	58,000.00	Yes		58
	TEXAS MOTION SPORTS LLC	Each	1000	74,000.00	Yes		74
	FORMAL WEAR DBA ASCOT TUXEDOS	Each	1000	85,000.00	Yes		85
	FRED J MILLER INC	Each	1000	NB			
	FRUHAUF UNIFORMS INC	Each	1000	NB			
	AND TUX	Each	1000	NB			
	CROWN TROPHY	Each	1000	NB			
	DOWN PATT	Each	1000	NB			
	GANDY INK SCREEN PRINTING AND EMBROIDERY	Each	1000	NB			
	GETPOMS.COM	Each	1000	NB			
	GTM SPORTSWEAR	Each	1000	NB			
	LEAPIN LEOTARDS LTD	Each	1000	NB			
	CHEERLEADING COMPANY	Each	1000	NB			
	SANDYS SHOES & DANCEWEAR	Each	1000	NB			
	TEAM LEADER	Each	1000	NB			
	HAPPY FEET INC	Each	1000	NB			
	DANCE SOPHISTICATES	Each	1000	NB			
9 Recital Skirt Southeastern Apparel Style #1651 or District Aprove Equal	FRED J MILLER INC	Each	25	NB			0.0001
	PRAISE HYMN FASHIONS	Each	25	625.00	Yes		25
	STAGE ACCENT	Each	25	723.75	Yes		28.95
	BLUE RIBBON STYLES COMPANY	Each	25	875.00	Yes		35
	TEXAS MOTION SPORTS LLC	Each	25	975.00	Yes		39
	FRUHAUF UNIFORMS INC	Each	25	NB			0.0001
	FORMAL WEAR DBA ASCOT TUXEDOS	Each	25	NB			
	CHRIS WALLS DBA THE DIRECTORS ASSISTANT	Each	25	NB			
	AND TUX	Each	25	NB			
	CROWN TROPHY	Each	25	NB			
	DOWN PATT	Each	25	NB			
	GANDY INK SCREEN PRINTING AND EMBROIDERY	Each	25	NB			
	GETPOMS.COM	Each	25	NB			
	GTM SPORTSWEAR	Each	25	NB			
	LEAPIN LEOTARDS LTD	Each	25	NB			
	CHEERLEADING COMPANY	Each	25	NB			
	SANDYS SHOES & DANCEWEAR	Each	25	NB			
	TEAM LEADER	Each	25	NB			
	HAPPY FEET INC	Each	25	NB			
	DANCE SOPHISTICATES	Each	25	NB			
10 Orchestra Performance Dress Al's Formal Wear style #12097 Or District Approved Equal	FRED J MILLER INC	Each	25	NB			
	PRAISE HYMN FASHIONS	Each	25	1,225.00	Yes		49
	DANCE SOPHISTICATES	Each	25	1,600.00	Yes		64
	BLUE RIBBON STYLES COMPANY	Each	25	1,800.00	Yes		72
	TEXAS MOTION SPORTS LLC	Each	25	1,925.00	Yes		77
	FORMAL WEAR DBA ASCOT TUXEDOS	Each	25	2,125.00	Yes		85
	FRUHAUF UNIFORMS INC	Each	25	NB			
	CHRIS WALLS DBA THE DIRECTORS ASSISTANT	Each	25	NB			
	AND TUX	Each	25	NB			

George Jones Participated and Concurs with the Recommendation.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
	CROWN TROPHY	Each	25	NB			
	DOWN PATT	Each	25	NB			
	GANDY INK SCREEN PRINTING AND EMBROIDERY	Each	25	NB			
	GETPOMS.COM	Each	25	NB			
	GTM SPORTSWEAR	Each	25	NB			
	LEAPIN LEOTARDS LTD	Each	25	NB			
	CHEERLEADING COMPANY	Each	25	NB			
	SANDYS SHOES & DANCEWEAR	Each	25	NB			
	STAGE ACCENT	Each	25	NB			
	TEAM LEADER	Each	25	NB			
	HAPPY FEET INC	Each	25	NB			
11	Full Marching Band Drum Major Uniform includes: White short waist center front closure coat, vest point front and center point back. White						
	FRED J MILLER INC	Each	280	100,800.00	Yes		360
	FRUHAUF UNIFORMS INC	Each	280	147,000.00	Yes		525
	TEXAS MOTION SPORTS LLC	Each	280	NB			
	FORMAL WEAR DBA ASCOT TUXEDOS	Each	280	NB			
	BLUE RIBBON STYLES COMPANY	Each	280	NB			
	CHRIS WALLS DBA THE DIRECTORS ASSISTANT	Each	280	NB			
	AND TUX	Each	280	NB			
	CROWN TROPHY	Each	280	NB			
	DOWN PATT	Each	280	NB			
	GANDY INK SCREEN PRINTING AND EMBROIDERY	Each	280	NB			
	GETPOMS.COM	Each	280	NB			
	GTM SPORTSWEAR	Each	280	NB			
	LEAPIN LEOTARDS LTD	Each	280	NB			
	CHEERLEADING COMPANY	Each	280	NB			
	PRAISE HYMN FASHIONS	Each	280	NB			
	SANDYS SHOES & DANCEWEAR	Each	280	NB			
	STAGE ACCENT	Each	280	NB			
	TEAM LEADER	Each	280	NB			
	HAPPY FEET INC	Each	280	NB			
	DANCE SOPHISTICATES	Each	280	NB			
12	Marching Band Shoes, Basic, Color White, Men and Women Sizes 4 through 12. (Or Equivalent)						
	TEXAS MOTION SPORTS LLC	Pair	50	1,475.00	Yes		29.5
	FRED J MILLER INC	Pair	50	1,750.00	Yes		35
	BLUE RIBBON STYLES COMPANY	Pair	50	1,825.00	Yes		36.5
	FRUHAUF UNIFORMS INC	Pair	50	1,897.50	Yes		37.95
	FORMAL WEAR DBA ASCOT TUXEDOS	Pair	50	NB			
	CHRIS WALLS DBA THE DIRECTORS ASSISTANT	Pair	50	NB			
	AND TUX	Pair	50	NB			
	CROWN TROPHY	Pair	50	NB			
	DOWN PATT	Pair	50	NB			
	GANDY INK SCREEN PRINTING AND EMBROIDERY	Pair	50	NB			
	GETPOMS.COM	Pair	50	NB			
	GTM SPORTSWEAR	Pair	50	NB			
	LEAPIN LEOTARDS LTD	Pair	50	NB			
	CHEERLEADING COMPANY	Pair	50	NB			
	PRAISE HYMN FASHIONS	Pair	50	NB			
	SANDYS SHOES & DANCEWEAR	Pair	50	NB			
	STAGE ACCENT	Pair	50	NB			
	TEAM LEADER	Pair	50	NB			
	HAPPY FEET INC	Pair	50	NB			
	DANCE SOPHISTICATES	Pair	50	NB			
13	Marching Band Uniform Gloves, color White, Size Medium						
	CHRIS WALLS DBA THE DIRECTORS ASSISTANT	Pair	50	106.50	Yes		2.13
	TEXAS MOTION SPORTS LLC	Pair	50	112.50	Yes		2.25
	FRED J MILLER INC	Pair	50	120.50	Yes		2.41
	BLUE RIBBON STYLES COMPANY	Pair	50	124.50	Yes		2.49
	FRUHAUF UNIFORMS INC	Pair	50	175.00	Yes		3.5
	FORMAL WEAR DBA ASCOT TUXEDOS	Pair	50	NB			
	AND TUX	Pair	50	NB			
	CROWN TROPHY	Pair	50	NB			
	DOWN PATT	Pair	50	NB			
	GANDY INK SCREEN PRINTING AND EMBROIDERY	Pair	50	NB			
	GETPOMS.COM	Pair	50	NB			
	GTM SPORTSWEAR	Pair	50	NB			
	LEAPIN LEOTARDS LTD	Pair	50	NB			

George Jones Participated and Concurs with the Recommendation.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
14 Cheerleading Tank Top, Mesh Insert, Front Lined, (No Embroidery). Color White/Black Size	CHEERLEADING COMPANY	Pair	50	NB			
	PRAISE HYMN FASHIONS	Pair	50	NB			
	SANDYS SHOES & DANCEWEAR	Pair	50	NB			
	STAGE ACCENT	Pair	50	NB			
	TEAM LEADER	Pair	50	NB			
	HAPPY FEET INC	Pair	50	NB			
	DANCE SOPHISTICATES	Pair	50	NB			
	FRED J MILLER INC	Each	50	NB			
	GTM SPORTSWEAR	Each	50	900.00	Yes		18
	TEXAS MOTION SPORTS LLC	Each	50	900.00	Yes		18
	TEAM LEADER	Each	50	949.50	Yes		18.99
	CROWN TROPHY	Each	50	1,250.00	Yes		25
	FRUHAUF UNIFORMS INC	Each	50	NB			
	FORMAL WEAR DBA ASCOT TUXEDOS	Each	50	NB			
	BLUE RIBBON STYLES COMPANY	Each	50	NB			
	CHRIS WALLS DBA THE DIRECTORS ASSISTANT AND TUX	Each	50	NB			
	DOWN PATT	Each	50	NB			
	GANDY INK SCREEN PRINTING AND EMBROIDERY	Each	50	NB			
	GETPOMS.COM	Each	50	NB			
LEAPIN LEOTARDS LTD	Each	50	NB				
CHEERLEADING COMPANY	Each	50	NB				
PRAISE HYMN FASHIONS	Each	50	NB				
SANDYS SHOES & DANCEWEAR	Each	50	NB				
STAGE ACCENT	Each	50	NB				
HAPPY FEET INC	Each	50	NB				
DANCE SOPHISTICATES	Each	50	NB				
15 Cheerleading Flexible Skirt with Attached Briefs, Color White with black trim Size Medium	FRED J MILLER INC	Each	30	NB			
	TEAM LEADER	Each	30	689.70	Yes		22.99
	TEXAS MOTION SPORTS LLC	Each	30	1,260.00	Yes		42
	FRUHAUF UNIFORMS INC	Each	30	NB			
	FORMAL WEAR DBA ASCOT TUXEDOS	Each	30	NB			
	BLUE RIBBON STYLES COMPANY	Each	30	NB			
	CHRIS WALLS DBA THE DIRECTORS ASSISTANT AND TUX	Each	30	NB			
	CROWN TROPHY	Each	30	NB			
	DOWN PATT	Each	30	NB			
	GANDY INK SCREEN PRINTING AND EMBROIDERY	Each	30	NB			
	GETPOMS.COM	Each	30	NB			
	GTM SPORTSWEAR	Each	30	NB			
	LEAPIN LEOTARDS LTD	Each	30	NB			
	CHEERLEADING COMPANY	Each	30	NB			
	PRAISE HYMN FASHIONS	Each	30	NB			
	SANDYS SHOES & DANCEWEAR	Each	30	NB			
	STAGE ACCENT	Each	30	NB			
	HAPPY FEET INC	Each	30	NB			
	DANCE SOPHISTICATES	Each	30	NB			
16 Cheerleading Uniform, Sleeveless Shell Top and Matching Skirt, Color Royal Blue, Red and White Stripping and Lettering, Size Medium (or Equivalent)	FRED J MILLER INC	Each	150	NB			
	TEAM LEADER	Each	150	8,998.50	Yes		59.99
	GTM SPORTSWEAR	Each	150	14,850.00	Yes		99
	CHEERLEADING COMPANY	Each	150	18,750.00	Yes		125
	TEXAS MOTION SPORTS LLC	Each	150	22,050.00	Yes		147
	FRUHAUF UNIFORMS INC	Each	150	NB			
	FORMAL WEAR DBA ASCOT TUXEDOS	Each	150	NB			
	BLUE RIBBON STYLES COMPANY	Each	150	NB			
	CHRIS WALLS DBA THE DIRECTORS ASSISTANT AND TUX	Each	150	NB			
	CROWN TROPHY	Each	150	NB			
	DOWN PATT	Each	150	NB			
	GANDY INK SCREEN PRINTING AND EMBROIDERY	Each	150	NB			
	GETPOMS.COM	Each	150	NB			
	LEAPIN LEOTARDS LTD	Each	150	NB			
	PRAISE HYMN FASHIONS	Each	150	NB			
	SANDYS SHOES & DANCEWEAR	Each	150	NB			

George Jones Participated and Concurs with the Recommendation.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
Shirt Top, Sleeveless, Color Black, Red and White, Stripping, Size Medium	STAGE ACCENT	Each	150	NB			
	HAPPY FEET INC	Each	150	NB			
	DANCE SOPHISTICATES	Each	150	NB			
	FRED J MILLER INC	Each	100	NB			
	CROWN TROPHY	Each	100	2,500.00	Yes		25
	TEXAS MOTION SPORTS LLC	Each	100	3,800.00	Yes		38
	GTM SPORTSWEAR	Each	100	5,600.00	Yes		56
	FRUHAUF UNIFORMS INC	Each	100	NB			
	FORMAL WEAR DBA ASCOT TUXEDOS	Each	100	NB			
	BLUE RIBBON STYLES COMPANY	Each	100	NB			
	CHRIS WALLS DBA THE DIRECTORS ASSISTANT AND TUX	Each	100	NB			
	DOWN PATT	Each	100	NB			
	GANDY INK SCREEN PRINTING AND EMBROIDERY	Each	100	NB			
	GETPOMS.COM	Each	100	NB			
	LEAPIN LEOTARDS LTD	Each	100	NB			
	CHEERLEADING COMPANY	Each	100	NB			
	PRAISE HYMN FASHIONS	Each	100	NB			
	SANDYS SHOES & DANCEWEAR	Each	100	NB			
	STAGE ACCENT	Each	100	NB			
	TEAM LEADER	Each	100	NB			
HAPPY FEET INC	Each	100	NB				
DANCE SOPHISTICATES	Each	100	NB				
18 Dance Team Pants Lycra Ankle, Color Black Size Medium	FRED J MILLER INC	Each	75	NB			
	LEAPIN LEOTARDS LTD	Each	75	1,575.00	Yes		21
	TEAM LEADER	Each	75	1,724.25	Yes		22.99
	GTM SPORTSWEAR	Each	75	1,800.00	Yes		24
	TEXAS MOTION SPORTS LLC	Each	75	1,950.00	Yes		26
	CROWN TROPHY	Each	75	2,250.00	Yes		30
	FRUHAUF UNIFORMS INC	Each	75	NB			
	FORMAL WEAR DBA ASCOT TUXEDOS	Each	75	NB			
	BLUE RIBBON STYLES COMPANY	Each	75	NB			
	CHRIS WALLS DBA THE DIRECTORS ASSISTANT AND TUX	Each	75	NB			
	DOWN PATT	Each	75	NB			
	GANDY INK SCREEN PRINTING AND EMBROIDERY	Each	75	NB			
	GETPOMS.COM	Each	75	NB			
	CHEERLEADING COMPANY	Each	75	NB			
	PRAISE HYMN FASHIONS	Each	75	NB			
SANDYS SHOES & DANCEWEAR	Each	75	NB				
STAGE ACCENT	Each	75	NB				
HAPPY FEET INC	Each	75	NB				
DANCE SOPHISTICATES	Each	75	NB				
19 Capezio Toggle Dance Sneaker, Color Black Sizes 6 through 12	FRED J MILLER INC	Each	75	NB			
	BLUE RIBBON STYLES COMPANY	Each	75	2,700.00	Yes		36
	TEAM LEADER	Each	75	2,999.25	Yes		39.99
	TEXAS MOTION SPORTS LLC	Each	75	3,000.00	Yes		40
	LEAPIN LEOTARDS LTD	Each	75	3,600.00	Yes		48
	FRUHAUF UNIFORMS INC	Each	75	NB			
	FORMAL WEAR DBA ASCOT TUXEDOS	Each	75	NB			
	CHRIS WALLS DBA THE DIRECTORS ASSISTANT AND TUX	Each	75	NB			
	CROWN TROPHY	Each	75	NB			
	DOWN PATT	Each	75	NB			
	GANDY INK SCREEN PRINTING AND EMBROIDERY	Each	75	NB			
	GETPOMS.COM	Each	75	NB			
	GTM SPORTSWEAR	Each	75	NB			
	CHEERLEADING COMPANY	Each	75	NB			
	PRAISE HYMN FASHIONS	Each	75	NB			
SANDYS SHOES & DANCEWEAR	Each	75	NB				
STAGE ACCENT	Each	75	NB				
HAPPY FEET INC	Each	75	NB				
DANCE SOPHISTICATES	Each	75	NB				

George Jones Participated and Concurs with the Recommendation.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price	
20 Full Drill Team Uniform to include Sequin Star Vest, Sequin Star Skirt, Sequin Wrist Gauntlet (Set), Sequin Top with White Fringe, Sequin Belt, Sequin Petty Coat, White Body-Suite, White Sleeves, White Superstretch Briefs. Sizes small petite to Extra Large	FRED J MILLER INC	Each	85		NB			
	TEXAS MOTION SPORTS LLC	Each	85		NB		0.0001	
	DOWN PATT	Each	85	32,300.00	Yes		380	
	FRUHAUF UNIFORMS INC	Each	85		NB			
	FORMAL WEAR DBA ASCOT TUXEDOS	Each	85		NB			
	BLUE RIBBON STYLES COMPANY	Each	85		NB			
	CHRIS WALLS DBA THE DIRECTORS ASSISTANT AND TUX	Each	85		NB			
	CROWN TROPHY	Each	85		NB			
	GANDY INK SCREEN PRINTING AND EMBROIDERY	Each	85		NB			
	GETPOMS.COM	Each	85		NB			
	GTM SPORTSWEAR	Each	85		NB			
	LEAPIN LEOTARDS LTD	Each	85		NB			
	CHEERLEADING COMPANY	Each	85		NB			
	PRAISE HYMN FASHIONS	Each	85		NB			
	SANDYS SHOES & DANCEWEAR	Each	85		NB			
	STAGE ACCENT	Each	85		NB			
	TEAM LEADER	Each	85		NB			
	HAPPY FEET INC	Each	85		NB			
	DANCE SOPHISTICATES	Each	85		NB			
	21 Standard Drill Team Marching Boots. Top Grain Leather, Non-making sole, Felt inner lining, White Tassels, above, Sizes 4 through 12, Color White (or equivalent)	HAPPY FEET INC	Pair	50	2,997.50	Yes		59.95
		TEXAS MOTION SPORTS LLC	Pair	50	3,000.00	Yes		60
FRED J MILLER INC		Pair	50	3,175.00	Yes		63.5	
FRUHAUF UNIFORMS INC		Pair	50	3,175.00	Yes		63.5	
FORMAL WEAR DBA ASCOT TUXEDOS		Pair	50		NB			
BLUE RIBBON STYLES COMPANY		Pair	50		NB			
CHRIS WALLS DBA THE DIRECTORS ASSISTANT AND TUX		Pair	50		NB			
CROWN TROPHY		Pair	50		NB			
DOWN PATT		Pair	50		NB			
GANDY INK SCREEN PRINTING AND EMBROIDERY		Pair	50		NB			
GETPOMS.COM		Pair	50		NB			
GTM SPORTSWEAR		Pair	50		NB			
LEAPIN LEOTARDS LTD		Pair	50		NB			
CHEERLEADING COMPANY		Pair	50		NB			
PRAISE HYMN FASHIONS		Pair	50		NB			
SANDYS SHOES & DANCEWEAR		Pair	50		NB			
STAGE ACCENT		Pair	50		NB			
TEAM LEADER		Pair	50		NB			
DANCE SOPHISTICATES		Pair	50		NB			
22 Use this line only if your firm is unable to submit pricing on any requested sample pricing lines. Enter .0001 as your response.		SANDYS SHOES & DANCEWEAR	Each	1		NB		
		GETPOMS.COM	Each	1		NB		
	FRED J MILLER INC	Each	1		NB			
	GANDY INK SCREEN PRINTING AND EMBROIDERY	Each	1		NB			
	CROWN TROPHY	Each	1		NB			
	FRUHAUF UNIFORMS INC	Each	1		NB			
	TEXAS MOTION SPORTS LLC	Each	1		NB			
	FORMAL WEAR DBA ASCOT TUXEDOS	Each	1		NB			
	BLUE RIBBON STYLES COMPANY	Each	1		NB			
	CHRIS WALLS DBA THE DIRECTORS ASSISTANT AND TUX	Each	1		NB			
	DOWN PATT	Each	1		NB			
	GTM SPORTSWEAR	Each	1		NB			
	LEAPIN LEOTARDS LTD	Each	1		NB			
	CHEERLEADING COMPANY	Each	1		NB			
	PRAISE HYMN FASHIONS	Each	1		NB			
	STAGE ACCENT	Each	1		NB			
	TEAM LEADER	Each	1		NB			

George Jones Participated and Concurrs with the Recommendation.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
	HAPPY FEET INC	Each	1		NB		
	DANCE SOPHISTICATES	Each	1		NB		

George Jones Participated and Concurs with the Recommendation.